
 

 

 

EDITAL 025/2025- RC/UNESPAR 

SELEÇÃO DE BOLSISTA 

PIC  

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS 

 

A comissão de seleção no uso de suas atribuições, de acordo com o que estabelece o edital 

022/2025 RC/UNESPAR 

 

RESOLVE 

 

1. Publicar o resultado preliminar com a inscrição homologada e convocação para as 

entrevista: 

 
Candidato(a) Situação Data Hora: Link da entrevista 

Maria Luiza Ribeiro 

Rosseto 
Homologada 25/06 16:00 - 16:20 h 

https://meet.google.com/fio-

ouib-paf 

 
2. A entrevista será realizada de acordo com data e hora do quadro acima e de forma remota pela 

plataforma Google Meet. Quem não participar da entrevista, quando convocado(a), será 

desclassificado(a) do processo de seleção. 

 

3. A UNESPAR não se responsabiliza por qualquer falha de queda de energia, conexão ou qualquer 

outra falha técnica que o candidato tiver durante a entrevista de forma remota realizada pela 

plataforma Google Meet. 

 

 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Paranaguá, 23 de junho de 2025. 

 
Coordenação da RC-PRFC/UNESPAR 

 

 

 

https://meet.google.com/fio-ouib-paf
https://meet.google.com/fio-ouib-paf

